
Belediye Başkanı‘nın 
Dietzenbach 

sakinlerine çağrısı 
"Önümüzde zor aylar var. 

Virüsle maalesef adaletle 
mücadele edilemez."   

Sevgili Dietzenbachlılar, 

2020 yılı özel bir yıl, yani yıldönümümüz olacaktı. Ancak 

özgürlüğümüzün hayal bile edilemeyecek ölçüde kısıtlandığı 

felaket bir yıl oldu. 

“Hafif” olarak adlandırılan ikinci kısıtlama kararlaştırıldı. Evet, 

bu süreç çoğu kişi için çok zor bir dönem olacak. Mali 

varlıklarımız tehlikede ve bunu yalnızlık, gelecek korkusu ve 

depresyon takip edecektir. Ekonomik zararın tahmin 

edilmesi zor. Önümüzde zor aylar var. Virüsle maalesef 

Adaletle mücadele edilemiyor. 

Federasyonun ve ülkelerin kararları sert ve kısmen adaletsiz 

geliyor. Ancak bu önlemler Kasım ayı sonuna kadar (şimdilik) 

geçerlidir. Şu anda tüm kısıtlama türlerinin doğru olup 

olmadığı konusunda farklı görüşler vardır. Ancak gerçek şu ki, 

Hessen ve Almanya'da sağlık açısından ulusal bir acil 

durumunu engellemek için önlemler alınmalıdır. Her ikisi için 

de yeterli kapasite olmadığından, hastanelerdeki personelin 

A hastasını mı yoksa B hastasını mı kurtaracaklarına karar 

vermeleri gerektiği, gerçekçi olmayan bir senaryo değildir. 

Böyle bir durum Almanya gibi bir ülke için kesinlikle kabul 

edilemez. HEPİMİZ bunu engellemek için katkı sağlamalıyız. 

Doğruyu söylemek gerekirse böyle bir korku senaryosunun 

yakında gerçeğe dönüşeceğine dair işaretler var.  

Ne yazık ki, hâlihazırda komşu ülkeler de bu durumdan 

etkilendi. Virüs salgınındaki sürekli büyüme durdurulmalıdır. 

Şu anda, yeni enfekte olanların sayısı altı günde ikiye 

katlanıyor. Birkaç gün önce sıklıkla dile getirilen, son 7 günde 

100.000 kişi başına 50 yeni enfekte kişinin kritik insidans 

değeri, şimdiden birçok kez aşıldı. 

Bu nedenle sizlere AHA-L yönetmeliğine uymanız konusunda 

acil çağrıda bulunuyorum. Günlük maske, hijyen ve mesafe 

kurallarına titizlikle riayet etmeli, ve özellikle sonbaharda ve 

kış aylarında kapalı ortamlarımızı havalandırmaya önem 

göstermeliyiz. Virüsün yayılmasını önlemek için birbirimizle 

olan temasları da büyük ölçüde azaltmalıyız. Bu durum 

gerçekten ciddi! Ancak bu zamanlar hayattaki temel 

unsurları düşünmemiz için şanstır. 

Mart ayında olduğu gibi, şu anda da birbirimize destek olmak 

oldukça önemlidir. Mesafeli ama birlikte. Karşılıklı 

dayanışma, destek ve saygı böyle karanlık zamanlarda her 

zamankinden daha da önemlidir. Karşılıklı anlayış ve 

müzakere kültürü üzerine düşünme de bunun bir parçasıdır. 

Dostlarımıza, komşularımıza, ailemize, meslektaşlarımıza 

bilinçli bir şekilde yaklaşalım, diyalog arayalım ve sizin için 

orada birinin olduğu hissini aktaralım. Bu, yakın temasın 

yerini tabii ki alamaz ve bunu yılın başından beri net bir 

şeklide hissediyoruz. 

Kısıtlamalar nedeniyle randevular azaldı. Restorana gitme, 

popüler sporlar, kültürel faaliyetler ve çok daha fazlası 

olmadan bu süreci atlatmak zorundayız. Bu acı verici, ama 

dediğim gibi, enfeksiyon zincirini acilen kırmak gerekiyor. 

Diğer taraftan bu zaman dilimini verimli bir şekilde de 

değerlendirebiliriz. Bu aynı zamanda insanlara daha fazla 

zaman ve vakit ayırmak, onları telefonla aramak, onlara 

klasik bir mektup yazmak için bir fırsattır. Bir telefon 

görüşmesi veya bir mektup, günlerce evde yalnız kalması 

gereken bir kişinin ruhuna merhem olabilir. 

Şehrimizdeki insanların büyük çoğunluğunun AHA-L 

yönetmeliğine uyduklarını biliyorum ( örneğin günlük maske, 

hijyen, mesafeyi koruma ve havalandırma gibi). Bunun için 

çok teşekkür ediyorum! Ancak, bu basit ama etkili önlemlere 

uymayan (uymak istemeyen) insanlar da vardır. Bu insanlar 

dayanışma olmadan hareket eder ve sağlık sistemini alt üst 

edebilirler. Maalesef Ren-Main bölgesinde de bu durumun 

eşiğindeyiz ve bundan dolayı hastalar tıbbi tedavi için 

Hessen’in kuzeyine götürülüyorlar. 

Belediye binasında, belediye kurumları ve kamu 

hizmetlerinde, korona krizine rağmen sizlere hizmet sağlama 

görevlerimizi yerine getirmek için elimizden gelen her şeyi 

yapıyoruz. Temiz su, atık su, çöp, sokak aydınlatması, 

bölgesel ısıtma ve çok daha fazlası çalışanlarımız tarafından 

sağlanmaktadır. Bunu sizin için büyük bir bağlılıkla 

yapıyoruz. Ancak burada bile belirgin güçlükler var. Yalnızca 

kreşlerde, grupları veya hatta tüm kreşi geçici olarak 

kapatmaya engel olamıyoruz. Belediye çalışanları olarak 

bizde de COVID hastalarının sayısı artıyor. Halkın disiplini 

olmadan kreşlerde nasıl hizmet verebiliriz bilmiyorum. 

Gördüğünüz gibi, sistemimiz birçok köşede sallantıda 

duruyor. 

Pandeminin başlangıcında yaptığım gibi, önceki 

kısıtlamalara sorumlu bir şekilde uyan, makul ve dayanışma 

içinde hareket vatandaşlarımıza içten teşekkürlerimi 

sunuyorum. İlimizde birçok komşuluk girişiminde birbirini 

destekleyenler, bu ikinci dalgada da bana güç ve güven 

veriyor. 

Ama oradaki cahil insanlara toplum olarak uyanık 

olduğumuzu ve böyle kalacağımızı söylüyorum. Çok ses 

çıkartıyor olabilirsiniz ama çoğunluk değilsiniz. Bu tarz 

durumlara kolluk kuvvetleri olarak kontrol ve yaptırım 

uygulayacağız. Ağır cezalar olacak. Bunlar, kimse için kolay 

olmayan ancak gerekli olan kararlardır. 

Hala devam ediyoruz: Birlikte duruyoruz, ancak en az 1,5 

metre mesafe ile! 

Sağlıklı kalın! 

Belediye başkanınız 

Jürgen Rogg 

 


